
För mer än nödigt
hållas bör sitt
sinn och andemåhl
wed det man något
wicht...
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För mer än nödigt hällas bör
Sitt sinn och andemahl

Wed det man nagot wichtigt giör
At pröfwa hwad man tahl.
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Är man en sak afwicbt wil rätt för händer taM
Är nödigt: ty det wil förstchtigt folck behaga/
Ätman si t ändcmähl/ dekman Lä syftar tik/
Med mogna tanckars prof rätt undersökawil.

Jag wet ej hwad som wor af stöm wWt och värde/
Som fordra skiMMer det prof/somoch the lärde

-a brukat uti alt/ an Ächta-ständet ratt:
Ty det är wichtigt nog/ och ej som meneS lätt.

Det är en wichtig sak/ en handel som ejläter
Sig rubba: ty man fär dtt gods e> sälja ätet

Man fät en gäng/ der pä bero rys lycka p<d .

Der ester som han vck i detta lycklig är.

Det ar ju nödigt dä/ dem til det ståndet ärna/
Och det wcd lefwa wäl och gUdligtw giäknck/

Ät pröfwa hwad förmähl de mäst dersee uppä.
At öfwcrwäga wäl stt sinn' och tanckar dä:

Om och de skulle dä der til den orsakMa/ 2^ '''
" Som af rent samwet kan med fog bejakaNkviiW /

Gom afGuds helgworLför afstcht hällen är/
Och intet twärt emot; somostaft-hända plär.

Et sädant nödigt prof och mogen eftcrtancka
Försumma pläga de/ medflychtigt sinne wancka/

Som sig rätt änmmäl der mev dä tycka ya'
När de för kiötzligt gädt/ det enda tycke dra.

prisekwimM/
Som stelf och sigutaf en vlovig lirMfiKer':'

DereWsÄaMMnEvet blir dem dett/
Sä fä -c se hwar i bem tanckan slagit fett.

En part/ som girig är / ser an en penning kista
Hwad giäll der sat et tväp? vet wille de wäl mista.

Men som de föls dä ät/ sä wil han kl thet -a'/
Fast heldrc harm/ fömct/ för pengar läled- ta'.HlM
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Hwad dygd eckMistembör uppä all krafterwaga/En ftiN gudachtighetmanplär ej esterfkäga^
Mndäemantrlighkt/cn högfärd- anda gror/
Der mmes illa nog/ at rätta dygden bor.

Men de af sädant godt haa' bliftvit rc'n bedragne /
Nu ändtlia witna wäl/ hur' de ocksä betagne
Af jordifft/ sädant prof utaf sin afsicht ta'/
Md egmftadadä aftnättad paslig; bra.

At iag förtiga mä/ hur'Gud det Gifto ämnad
Som de det tro/ och hur' han nådigt bifall lämnat
Der til/ det som de doch rätt sällan! bcbiöom//
Der i de lefwa sc'n som had' de ingen donr.

Men som nu detta ständ man heligt borde achta r >
Och ej/ som plägar skie/ pä sädant sätt förachta:
Sä borde mMletoch som här tvid syftas pä/
Sä föreställas/ ät det synd ej wara mä.

Här efter kunde nu det prof til wärckct föras:
Fast jag som ung der til lär ej det yrka töras/

Doch armin mening at det botve gä förut/
För änman binder sig med ouplöslig knut.

För ändemählet bör rä detta enda blifwa/
För den tänkt at rätt i detta ståndet gistva /
At lyda sä detord: du skal föröka dig/
Och ktöttet mättedä Kl lydno skicka sig.

At de som hinder hast/ mä med en större ifwer
Sen' kunna fruchta Gud / som der til näven gistver;

Och sen at större kraft til et förmte Twä /
At brdia/ tacka Gud/ än ensam/ hastva mä.

Sen' börman i det ständ och Gudiigt sig begiftva
Med bönens at vermä stos Gnd tvälsignat blifwa/
Den samma börman al sin angelägenhet
I dem ständ förtro; ty han bäst hielpa wet.

DcS ftdärhtt borde man dä taga under taucka /
Och det ej tto om lust/ der stadigt nöje tvanckar/

Och bli der af bewekt/ at lägga mödan an
Pä bön/ och bedia Gnd om näd/ om lycka san.

Len som det ständ försökt/ kan mycket der om kveta
Hwadsträndermöta pläk/hlvadplägorsmycknahttar
Der om en oförsökt doch osta sinnad är;
Et jordisktParadis der inne tvara lär.
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Mm det som dagligt åt/ och osta möta plägar/
Let fä de gifta ej alt just beräkna/ wäga.
Mm täligt lida det som inttt bätras kan.
Ärbäst un det fall/ förHustru som ockMaa

Dernäst ve giftas dygd är til at wara nögde/
Lil jamdracht/ enighet och trogen kiärlek bögde.
Det är det samma som det ständet lyckligt giör /
Som tildes ändemähl/ etwälständ ofta för.

Ehr trogneWänner jag som Eder samman giftva
Nu tänckt i HErrans namn/ och et lil hiertatdliftva -

Fast jagEhrHedersdag ej fägnan har at fl/
At fägna med et blad ej wille ute bli.

Skiöntman ej har der i en sprätt af saker rara;
Doch wille iag at det och stull' i laget wara.
Jag hoppas / wiljan lär hos Eder giälla thet/
Som wärket felar i med fln bestaffenhet.

Ehrt ständ wälfigne nu den kiärleksfulla Guden/
Han jom i Kana war til Dröllopp ockfä buden/
Han Ehr och stgne jä/ at watnct/ sorg och pust/
Mä bltfwa wtjn utaf/ all gladie/ nöije/ lust.

Han gifwe lycka til Ehrt npsat: Han befrämje
Ehr wälgäng; at I dä i kiärlek frijd och sämja
Förutan nöd och twängmä Khristligt sammanbo/
Tildes I flyttas hän til Himla glädie>ro.
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